
  

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce velkého a malého sálu a Stavební 
úpravy bývalé varny na edukační laboratoř 
Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné  

Název projektů:  Modernizace výukové infrastruktury Obchodně 
podnikatelské fakulty v Karviné Slezské univerzity v 
Opavě - výukové sály  
Modernizace výukové infrastruktury Obchodně 
podnikatelské fakulty v Karviné Slezské univerzity v 
Opavě - edukační laboratoř a výukové vybavení  

Registrační číslo projektů:  CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002501  
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002502  

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Slezská univerzita v Opavě  

Adresa zadavatele:  Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava  

IČO/DIČ zadavatele:  47813059/CZ47813059  

Zastoupen:  Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph. D., rektor  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.slu.cz  

 
Zadavatel veřejné zakázky Rekonstrukce velkého a malého sálu a Stavební úpravy bývalé 

varny na edukační laboratoř Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné, Slezská univerzita 

v Opavě, 

 

rozhodl o vyloučení dodavatele 

 

BDSTAV MORAVA s.r.o., se sídlem č.p. 88, 739 36 Bruzovice, IČO: 26807947, a tímto Vám 

své rozhodnutí oznamuje. 

 

Odůvodnění: 

 

Hodnoticí komise požádala dodavatele o doplnění nabídky, nicméně po doplnění komise 
konstatovala, že dodavatel předložil plnění, které je v rozporu se zadávacími podmínkami, a 
to z těchto důvodů. 
 

Část VZT / díl 2 Vzduchotechnika zřízení konstrukcí – pol. č. 103 a 104  - Chlazení servrovny: 

Sestava vnitřní nástěnná jednotka ... a venkovní kondenzační jednotky. 

Dodavatel ocenil tuto položku na základě cenové nabídky svého poddodavatele společnosti 
ZIKOM-vzduchotechnika s.r.o., což dokládá přiložením této nabídky s uvedením ceny 
příslušné položky. Pro posouzení splnění požadavků zadavatele dále dodavatel předložil 
Katalog produktů 2011-2012 společnosti LENNOX a.s. Zadavatel v zadávací dokumentaci 
požaduje běžnou chladící jednotku s vnitřní nástěnnou jednotkou a venkovní kondenzátorovou 
jednotkou. V zaslaném podkladu (katalog) není označen žádný výrobek. V zaslaném katalogu 



 

 str. 2 z 2 

(LENNOX-2011-12) nenachází žádná chladící jednotka odpovídající jednotce navržené 
projektantem (nástěnná jednotka) a zároveň katalog již neodpovídá současným předpisům a 
požadavkům projektanta uvedeným v TZ VZT (např. požadavky dle směrnice EKODESIGN 
EU č. 1253/2014). Posouzením parametrů výrobků, zadavatel konstatuje, že nabízený produkt 
nesplnil požadavky zadání. 
 
Na základě druhého vysvětlení bylo nabídnuto zařízení SINCLAIR ASH-18BIF. Produktový list 
zařízení a návod k obsluze uvádí akustický tlak venkovní jednotky 56 dB (A) (Energetický štítek 
– 64 dB). V technických požadavcích projektant požaduje akustický tlak Lp= 47 dB (A). 
Venkovní jednotky nesplňují technický parametr pro akustický tlak o 9 dB (hluk-venkovní). 
 
Prohlášení o shodě, návod k obsluze a produktový list neuvádějí splnění požadavků 

projektanta uvedených v TZ VZT (požadavky dle směrnice EKODESIGN EU č. 1253/2014, 

ČSN EN 12599). Posouzením parametrů výrobků, hodnoticí komise konstatuje, že nabízený 

produkt nesplnil požadavky zadání. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele Námitky proti rozhodnutí o vyloučení 
dodavatele, které musí být zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
vyloučení dodavatele dle § 242 zákona. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
dodavatele podle § 242 uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.  
 

 
V Opavě dne 9. 5. 2018 
 
 
 
 
………………………………… 
Public Market Advisory s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek 
zástupce zadavatele 
 

 


		2018-05-09T15:53:49+0200




